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Forma zaliczenia

Laboratorium 30 2 - - Egzamin

Cel przedmiotu
Uzyskanie umiejętności i kompetencji w zakresie: znajomości języka niemieckiego na poziomie biegłości B2 Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy 
oraz posługiwanie się w podstawowym zakresie specjalistycznym językiem zawodowym.

Wymagania wstępne
Formalne: Warunkiem kontynuowania nauki języka w semestrze 6 jest uzyskanie zaliczenia z oceną w semestrze 5.

Nieformalne: Studenci kontynuujący naukę języka niemieckiego w 6 semestrze posiadają znajomość danego języka na poziomie co najmniej B1.

Zakres tematyczny
Kurs podzielony jest na moduły zawierające teksty i ćwiczenia językowe. Kurs rozwija wszystkie umiejętności służące biegłej komunikacji. Materiał gramatyczny odpowiedni dla 
poziomu B1, B1+ i B2. Szczególny nacisk położony jest na słownictwo specjalistyczne.

Metody kształcenia
Interakcyjno-sekwencyjna metoda nauczania języka niemieckiego z podejściem komunikacyjnym

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student potrafi posługiwać się w aktywności zawodowej i życiu codziennym co najmniej jednym 
językiem obcym, (docelowo) co najmniej na poziomie B2 Europejskiego systemu Opisu Kształcenia 
Językowego Rady Europy. Potrafi pozyskiwać, integrować, interpretować, wyciągać wnioski oraz 
formułować opinie, na podstawie: not katalogowych producentów urządzeń, materiałów reklamowych, 
pozyskanych z literatury, baz danych oraz innych nowoczesnych środków przekazywania informacji, 
które przedstawione są w języku polskim oraz języku obcym.
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Warunki zaliczenia
Podstawą do zaliczenia zajęć ćwiczeniowych jest obecność na wszystkich zajęciach, systematyczne przygotowywanie się do każdych zajęć oraz zaliczenie wszystkich 
cząstkowych kolokwiów sprawdzających (ustnych i pisemnych) w semestrze.

Ocena końcowa: Egzamin ustny (prezentacja; rozmowa z egzaminatorem na tematy dotyczące zagadnień omawianych podczas kursu) i pisemny na koniec semestru, 
sprawdzający kompetencje dla poziomu B2 ESOKJ.
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